
 
 

RESULTADOS SPEEDWAY SAN RAFAEL 22/23  - 7° FECHA – 20/01/2023 

SPEEDWEROS  
 
SERIE 1 / 8 VUELTAS 

1. 16 MATIAS RODRIGUEZ  

2. 13 FEDERICO CATTAI 

3. 6 ELIAS PEREZ 

4. 12 LAUTARO MARTINEZ  

5. 14 HUGO HERRERO  

6. 11 JUAN GABRIEL HERRERO 

7. 18 LUCIA SEGURA  

8. 22 LUCAS REBOLLOSO S/V  

 

SERIE 2 / 8 VUELTAS  

1. 84 RAUL MORALES  

2. 50 JUAN MARTIN HERRERO 

3. 5 FERNANDO SANTISTEBAN  

4. 47 RAUL ARIAS  

5. 88 EMILIANO MARTINEZ  

6. 74 LEANDRO CIMINO  

7. 15 LUCAS GIMENEZ 

8. 100 MIGUEL RUIZ  

AUTO 15 - LUCAS GIMENEZ - 2 PUESTOS DE RECARGO 

 

SERIE 3 / 8 VUELTAS  

1. 1 ALEX PIAZZE  

2. 10 RENZO LANA 

3. 8 MARCO SEGURA 

4. 9 JUAN CATTAI 

5. 48 JORGE RODRIGUEZ  

6. 76 GUSTAVO MESA 3V  

7. 94 PABLO PIETRELLI 2V  

 

REPECHAJE / 6 VUELTAS 

1. 74 LEANDRO CIMINO  

2. 18 LUCIA SEGURA  

3. 11 JUAN GABRIEL HERRERO 

4. 94 PABLO PIETRELLI 

5. 100 MIGUEL RUIZ 

6. 15 LUCAS GIMENEZ  1V 

 

FINAL  / 10 VUELTAS  

1. 50 JUAN MARTIN HERRERO 

2. 1 ALEX PIAZZE  

3. 9 JUAN CATTAI 

4. 12 LAUTARO MARTINEZ  

5. 47 RAUL ARIAS  

6. 11 JUAN GABRIEL HERRERO  

7. 14 HUGO HERRERO  

8. 13 FEDERICO CATTAI  

9. 94 PABLO PIETRELLI 9V 

10. 18 LUCIA SEGURA 9V 

11. 16 MATIAS RODRIGUEZ 9V 



 
 

12. 10 RENZO LANA 7V 

13. 5 FERNANDO SANTISTEBAN SIN VUELTAS 

14. 6 ELIAS PEREZ SIN VUELTAS 

15. 8 MARCO SEGURA SIN VUELTAS 

16. 74 LEANDRO CIMINO SIN VUELTAS 

17. 84 RAUL MORALES SIN VUELTAS 

AUTO 48 – JORGE RODRIGUEZ – NO LARGÓ 

AUTO 94 – PABLO PIETRELLI – INGRESÓ COMO SUPLENTE /  APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA   

AUTO 88 – EMILIANO MARTINEZ – EXCLUIDO POR NO RESPETAR BANDERA AZUL / PASA A PENALIDADES. 

 

SPEEDWEROS PROMOCIONAL  

SERIE 1 / 8 VUELTAS 

1. 94 CRISTIAN MARTINEZ  

2. 77 MARTIN RIVAS 

3. 37  ENZO BLANCO  

4. 24 ALEJANDRO CASTAÑEDA  

5. 88 MICHAEL TOLEDANO  

6. 23 GASTON IBAÑEZ  

7. 86 BRAHIM MALDONADO  

8. 80 KEVIN RODRIGUEZ 5V 

 

SERIE 2  / 8 VUELTAS 

1. 32 PABLO ABALOS  

2. 78 SEBASTIAN GARCIA  

3. 64 NICOLAS MARTINEZ  

4. 68 FABIAN VEGA  

5. 53 DANILO NIEVAS  

6. 222 MAXIMILIANO MARTINEZ  

7. 36  MATIAS GARCIA 

 

FINAL  / 11 VUELTAS 

1. 94 CRISTIAN MARTINEZ  

2. 37 ENZO BLANCO 

3. 222 MAXIMILIANO MARTINEZ  

4. 23 GASTON IBAÑEZ  

5. 78 SEBASTIAN GARCIA 10V 

6. 32 PABLO ABALOS 8V 

7. 86 BRAHIM MALDONADO 4V 

8. 24 ALEJANDRO CASTAÑEDA 2V 

9. 36 MATIAS GARCIA SIN VUELTAS 

10. 53 DANILO NIEVAS SIN VUELTAS 

11. 64 NICOLAS MARTINEZ  

12. 68 FABIAN VEGA SIN VUELTAS 

13. 77 MARTIN RIVAS SIN VUELTAS 

14. 80 KEVIN RODRIGUEZ SIN VUELTAS 

15. 88 MICHAEL TOLEDANO SIN VUELTAS 

 

 

 

 



 
 

MULTIMARCAS 
 

SERIE 1 / 8 VUELTAS 

1. 2 MARTIN SEGURA  

2. 85 FABIAN GONZALEZ  

3. 86 SERGIO SEGURA  

4. 90 ALVARO CARRICONDO 2V 

5. 7 MATIAS MORBIDELLI S/V  

6. 9 EDGARDO GIORDANO S/V  

7. 20 MANUEL SOSA S/V 

8. 34 MARCELO DIAZ S/V 

 

SERIE 2 / 8 VUELTAS 

1. 6 SILVIO PIETRELLI 

2. 35 DAMIAN GIMENEZ  

3. 94 MARIBEL CASTILLA 

4. 5 GASTON DIAZ  

5. 33 MARCOS BAUTISTA 

6. 21 TIAGO DEBON  

7. 76 NICOLAS DIFABIO 

8. 18 DAMIAN SAEZ 4V 

 

FINAL /  12 VUELTAS 

1. 6 SILVIO PIETRELLI 

2. 2 MARTIN SEGURA  

3. 35 DAMIAN GIMENEZ  

4. 94 MARIBEL CASTILLA  

5. 33 MARCOS BAUTISTA  

6. 5 GASTON DIAZ  

7. 86  SERGIO SEGURA - APERCIBIMIENTO 

8. 21 TIAGO DEBON  

9. 85 FABIAN GONZALEZ 11V 

10. 18 DAMIAN SAEZ 11V 

11. 76 NICOLAS DIFABIO 11V 

12. 7 MATIAS MORBIDELLI SIN VUELTAS 

13. 9 EDGARDO GIORDANO SIN VUELTAS 

14. 20 MANUEL SOSA SIN VUELTAS 

15. 34 MARCELO DIAZ SIN VUELTAS 

16. 90 ALVARO CARRICONDO SIN VUELTAS 

AUTO 86 – SERGIO SEGURA – APERCIBIMIENTO  


